
Finlight™ ja Elektro Lumen rakentavat
tulevaisuuden valaistusta osastolla 6h60

L ED-valaistusyritys Finlight™ 
on aloittanut yhteistyön tsek-
kiläisen valaisinvalmistajan 
Elektro Lumenin kanssa. 

Kumppanuus tuo Suomen 
markkinoille kansainvälisesti arvostettuja 
katu- ja ulkovalaistusratkaisuja ja vahvis-
taa Finlightin tarjontaa infrastruktuuri- ja 
aluevalaistuksessa.

Vuonna 1991 perustettu Elektro Lu-
men on yksi Euroopan tunnetuimmista 
katu- ja ulkovalaisimien valmistajista. Yri-
tys tunnetaan tuotteidensa teknisestä suo-
rituskyvystä, yli 700 optiikkavaihtoehdon 

valikoimasta sekä energiatehokkaaseen 
ja pitkäikäiseen valaistukseen tähtääväs-
tä tuotekehityksestä. Valaisimia käytetään 
laajasti tie-, katu- ja puistoalueilla eri puo-
lilla maailmaa.

Vastuullisuus keskiössä
Elektro Lumen panostaa ympäristöystäväl-
liseen valaistukseen. Useilla tuotteilla on 
jo EPD-ympäristöselosteet, ja sertifiointia 
laajennetaan koko tuotevalikoimaan.

Ratkaisuissa hyödynnetään muun muas-
sa BLUE FREE™ -teknologiaa, jossa valo on 
täysin sinivalovapaata, sekä DarkSky Ap-

proved -ratkaisuja, joissa ylöspäin suun-
tautuva valo on 0 %. Näin voidaan vähen- 
tää valosaastetta sekä tukea ihmisten hy-
vinvointia ja luonnon monimuotoisuutta.
 
Finlight kehittää uusia työkaluja
suunnitteluun
Yhteistyö Elektro Lumenin kanssa laajen-
taa Finlightin vakiotuotevalikoimaa, mutta 
ydinosaaminen säilyy omassa LED-tekno-
logiassa ja mittatilausratkaisuissa.

Finlight ei tarjoa vain yksittäisiä tuottei-
ta, vaan ratkaisuja, jotka skaalautuvat esi-
merkiksi toimitilojen ja teollisuuden va-
laistukseen, julkisiin rakennuksiin sekä 
infrastruktuuri- ja ulkoalueisiin.

Sähkö–Electricity 26 -messuilla Finlight 
esittelee osastollaan 6h60 uuden Finlight™ 
Studio LED-profiilikonfiguraattorin suun-
nittelijoiden ja urakoitsijoiden työtä hel-
pottamaan. 

Työkalulla voidaan yhdistää profii-
lit, linssit, päädyt, kiinnikkeet ja LED-va-
lonauhat yhdeksi tuotteeksi sekä 
tallentaa projektikohtaiset ratkaisut myö-
hempää käyttöä varten. Pelkästään pro-
fiilien, LED-valonauhojen ja linssien yh-
distelmistä voidaan toteuttaa yli 100  000 
erilaista valaistusratkaisua.

Tule tapaamaan Finlightin ja Elektro Lu-
menin asiantuntijoita osastolle sekä kokei-
lemaan Elektro Lumenin Lumen Road Cal-
culator -työkalua, jolla voidaan vertailla ja 
valita sopivat optiikkavaihtoehdot tie- ja 
aluevalaistuksen suunnitteluun. q

Havainnekuva Finlight™ Studio LED-profiilikonfiguraattorista. Työkalu on esillä 
Sähkö–Electricity 26 -messuilla osastollamme 6h60.


